

前橋市立学校設置条例新旧対照表

改正案		現行	
(中学校の名称及び所在地) 第4条 市立中学校の名称及び所在地は、次の表に掲げるとおりとする。		(中学校の名称及び所在地) 第4条 市立中学校の名称及び所在地は、次の表に掲げるとおりとする。	
名称	所在地	名称	所在地
省略		省略	
前橋市立荒砥中学校	前橋市荒子町1338番地	前橋市立荒砥中学校	前橋市荒子町1338番地
前橋市立明桜中学校	前橋市後閑町50番地4	前橋市立春日中学校	前橋市上佐鳥町207番地
前橋市立鎌倉中学校	前橋市上細井町2130番地	前橋市立広瀬中学校	前橋市後閑町437番地1
省略		前橋市立鎌倉中学校	前橋市上細井町2130番地
		省略	